18 años con Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en la sede 

administrativa y operativa de la institución, ubicada en la Carrera 46 # 48 A – 119 piso 
3, barrio Ciudad Córdoba, comuna 15 en el Distrito Especial de Santiago de Cali.Con 

una capacidad instalada para atender de ciento ocho (108) cupos.   

ARTÍCULO SEGUNDO. DISPONER que, durante la vigencia de la presente Resolución, 

una copia de la misma deberá permanecer fijada de manera permanente y en un lugar 
visible en la sede administrativa y operativa de la institución FUNDACIÓN HUELLAS

[...]

Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en la sede administrativa y operativa de
la institución, ubicada en la Carrera 46 # 48 A – 119 piso 3, barrio Ciudad Córdoba,
comuna 15 en el Distrito Especial de Santiago de Cali. Con una capacidad instalada para
atender de ciento ocho (108) cupos.  Haciéndole saber que contra la misma procede el
recurso de reposición ante esta Oficina, el cual debe interponerse por escrito dentro de
los diez (10) días siguientes a la notificación.

Por favor responder este correo manifestando que renuncia  a los términos de ejecutoria